ДУМА ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ
 22.03.2013 г.                                                                                             № 50
О проведении  внешнего муниципального

финансового контроля  за финансовой деятельностью
администрации поселения

В соответствии с ст.17.1  Федерального Закона  № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года " об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации"  ,

Уставом Витимского муниципального образования ,  Дума  Витимского городского поселения,

РЕШИЛА:

1.Заключить соглашение с КСП МО Мамско- Чуйского района  о проведении муниципального финансового  контроля  за финансовой деятельностью администрации поселения  один раз в год  на сумму 30 000 рублей

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Витимского городского поселения по бюджету и налогам
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. Опубликование (обнародование) данного решения не требуется.

           Глава  Витимского городского

                         поселения                                                                Н.В.Балуткин